

## COLWAY Szampon Zagęszczający Włosy 200 ml



Cena: 149,00 PLN

### Opis słownikowy

Producent	COLWAY
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Wskazania**Nastolatki i dorośli. Do każdego rodzaju włosów. Szczególnie polecany do włosów słabych, zniszczonych, ze skłonnością do wypadania.**Działanie**Jeśli Twoje włosy są osłabione i nadmiernie wypadają – zastosuj oparty o opatentowane (PL 226247) odkrycie polskiego biochemika dr Krzysztofa Stonia Szampon Zagęszczający Włosy COLWAY .Jego spektakularna skuteczność wynika z zastosowania aktywnej biologicznie formuły diosminy, która stymulując mieszki włosowe, realnie wpływa na proces wzmacniania osłabionych włosów, pobudzając je do intensywnego wzrostu. Diosmina powoduje skurcz i rozkurcz naczyń krwionośnych w cebulce włosowej – żywej części włosa. Efektem tego jest wzmożony przepływ krwi w tym obszarze, który przyczynia się do dostarczania większej ilości substancji odżywczych do poszczególnych komórek. Dzięki temu włosy zostają pobudzone do wzrostu i regeneracji, co powoduje, że wyrastają zdecydowanie silniejsze, zdrowsze i w większej ilości.Szampon Zagęszczający Włosy COLWAY działa długotrwale: nie tylko w czasie mycia głowy, ale również po spłukaniu szamponu wodą. Diosmina jest bowiem zmikronizowanym ciałem stałym, które pozostaje w porach skóry głowy na długo po użyciu szamponu, działając nieprzerwanie aż do kolejnego mycia. Powoduje to lepsze ukrwienie cebulek włosowych, co przekłada się na zmniejszenie ilości wypadających włosów w czasie ich mycia, suszenia i czesania – jest to zauważalne już po 2-3 zastosowaniach produktu.Na trwały efekt zagęszczenia włosów należy poczekać około 2-3 miesiące - do czasu, gdy wszystkie żywe jeszcze cebulki, jakie posiadamy, wzmocnią się i wydadzą nowy włos, który musi urosnąć. Dlatego ważna jest systematyczność w stosowaniu Szamponu Zagęszczającego Włosy COLWAY – należy używać go regularnie dwa razy w tygodniu.**DZIAŁANIE SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH:** wzmacniające (powodują wzmocnienie struktury włosów od samych cebulek i zapobiegają ich ponownej utracie) stymulujące (stymulują uśpione cebulki) przyspieszające wzrost włosów regenerujące (przywracają blask, zwiększają gęstość i siłę) nawilżające (dostarczają niezbędnych lipidów do zachowania zdrowego płaszcza hydrolipidowego skóry głowy)**Sposób użycia**Przed użyciem dokładnie wstrząsnąć celem wymieszania składników\*. Nanieść szampon na mokre włosy, masować nie krócej niż przez 1 minutę. Spłukać.**Skład**Poza diosminą Szampon zawiera m.in:Hesperydynę – związek organiczny zaliczany do rodzaju flawonoidów. Występuje naturalnie w owocach cytrusowych. Ma właściwości przeciwutleniające, przeciwzapalne, ochronne naczyń włosowatych, co ma istotne znaczenie dla poprawy jakości ukrwienia cebulek włosowych.Olej z rokitnika – źródło flawonoidów, karotenoidów, wielu witamin C, B (B1, B2, B6), K, A, E , soli mineralnych (żelaza, boru, manganu) oraz nienasyconych kwasów tłuszczowych, działa wzmacniająco na włosy i przeciwdziała ich wypadaniu. Jest idealny do każdego rodzaju włosów: odbudowuje je, regeneruje, nadaje blask i sprężystość.Ekstrakt z lipy srebrzystej (Tilia tomentosa) – jest szczególnie polecany do włosów suchych, słabych i zniszczonych, działa przeciwzapalnie i nawilżająco, łagodzi podrażnienia skóry głowy, zmniejsza wydzielanie sebum. Dobroczynnie wpływa na kondycję włosów, sprawiając, że stają się elastyczne, sprężyste i lśniące.